
DODATEČNÁ INFORMACE Č. I 

 

k veřejné zakázce „Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj – rekonstrukce centrální 

sterilizace“ 

 

 

Vážení dodavatelé, 

 

 zadavatel Vám tímto v souladu s ust. 49 odst. 2, odst. 3 a odst. 4 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) poskytuje 

následující dodatečné informace na základě žádostí, které obdržel. 

 

1) 

Dotaz: 

dnes jste zveřejnila veřejnou zakázku na NsP Karviná - Ráj. V bodě č. 6.6 zadávací 

dokumentace - příloha č.1 uvádíte, "Dodavatel je oprávněn podat nabídku pouze na jednu 

část nebo obě části veřejné zakázky.".  Vzhledem k tomu, že jsme společnost, která se zabývá 

více jak 20 let výhradně úpravou vody nejen pro zdravotnictví, bych se chtěl zeptat, zda je 

také možné podat samostatnou nabídku jen na úpravnu vody. V případě že ano, zajímaly by 

mne také podmínky dle bodu "servisní kontroly předepsané výrobcem po dobu záruky, výměna 

materiálu (jedná se o uvedenou službu včetně bezplatné výměny komponent, tj. filtrů, 

membrán, doplnění soli do změkčovače atd.". Chápu to správně, že se po dobu požadované 

záruky (36 měsíců) nesmí účtovat žádný materiál (i když se jedná o spotřební materiál), 

práce, dopravné...? Ono se poměrně obtížně plánují všechny provozní náklady na dobu 3 let, 

vždy hodně záleží na kvalitě vstupní vody, režimu provozu atd. Ve spoustě případů jsme to 

prováděli tak, že veškerá práce (servisní prohlídky) byla po dobu záruky zdarma, ale provozní 

(spotřební) materiál se účtoval dle skutečnosti. 

Také by byl potřeba rozbor vstupní vody, pokud je k dispozici. 

 

Odpověď: 

Tato veřejná zakázka není rozdělena na části a uchazeč je povinen předložit nabídku na celý 

předmět veřejné zakázky tak, jak je definován ve Výzvě k podání nabídky a její příloze č. 1 – 

zadávací dokumentaci (zejména čl. III).  

V případě čl. VI odst. 6.6. zadávací dokumentace se jedná o textovou chybu. V rámci opravy 

zadavatel zároveň s touto dodatečnou informací uveřejňuje aktualizované znění Přílohy č. 1 

Výzvy k podání nabídek – zadávací dokumentace. 

 

V případě kontrol předepsaných výrobcem po dobu záruky se jedná o celkovou bezplatnou 

výměnu komponent, tj. filtrů, membrán, doplnění soli do změkčovače atd. po celou dobu 

záruční lhůty, včetně práce technika a dopravy. Za účelem stanovení ceny, např. na základě 

rozborů vstupní vody, zadavatel v souladu s čl. IV odst. 4.3. zadávací dokumentace umožňuje 

dodavatelům prohlídku místa plnění, která se bude konat dne 12.04.2016 od 09:00 hod. 

 



 

2) 

V souladu s ust. § 40 odst. 3 ZVZ tímto zadavatel v návaznosti na shora uvedenou dodatečnou 

informaci prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 26.04.2016 do 11:00 hod. Otevírání 

obálek s nabídkami uchazečů se uskuteční dne 26.04.2016 od 12:00 v zasedací místnosti 

budovy ředitelství zadavatele. 

 

Příloha – aktualizované znění Přílohy č. 1 Výzvy k podání nabídek – zadávací dokumentace 

 

V Ostravě dne 08.04.2016 

 

       Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, 

 příspěvková organizace 

  i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 


		2016-04-08T12:52:24+0100




